[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От   17.04.2024  № 61
д.Бурга
	О внесении изменений в постановление администрации Бургинского сельского поселения от 23.11.2023 № 214

Руководствуясь постановлением администрации Бургинского сельского поселения от 13.09.2013 №140,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  муниципальную  программу «Информатизация органов местного самоуправления Бургинского сельского поселения на 2024 -2026 годы», утвержденную постановлением администрации Бургинского сельского поселения от 23.11.2023 № 214:

1.1.Пункт 6 паспорта программы изложить в редакции:
«6. Объемы и источники финансирования  муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):
	год
	Источник финансирования

	Федеральный бюдже
	Областной бюджет
	Районный бюджет
	Бюджет поселения
	Внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2024
	0
	0
	0
	150,0
	0
	150,0

	2025
	0
	0
	0
	120,0
	0
	120,0

	2026
	0
	0
	0
	120,0
	0
	120,0

	ВСЕГО
	0
	0
	0
	390,0
	0
	390,0

1.2.  ПРИЛОЖЕНИЕ. изложить в редакции:

ПРИЛОЖЕНИЕ

Мероприятия муниципальной программы
	N
п/п
	Наименование
   мероприятия
	Исполни-тель
	Срок
реализации
	Целевой
  показатель
(номер целевого
 показателя из
   паспорта
муниципальной
  программы)
	Источник
финанси-
рования
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.)

	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Задача 1:Развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры, информационных систем и ресурсов общего пользования Администрации сельского поселения

	1.1.
	Техническое обслуживание и ремонт оргтехники, сопровождение информационных систем, обслуживание сайта поселения

	Администрация поселения
	2023-2026
	1.1.1.
1.1.2.

1.1.3.

	Бюджет поселения
	50
	50
	50

	1.2.
	Услуги связи и обеспечение подключения  к сети Интернет», использования программного продукта «Парус-бюджетный учет», СБиС-онлайн

	Администрация поселения
	2023-2026
	1.1.2.

1.1.4.

	Бюджет поселения
	100
	70
	70

          2. Опубликовать постановление в бюллетене  «Бургинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Бургинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети.

Зам. главы администрации                                      Р.М.Большакова